
 

 
                           

 

SİGORTACILIK UZMAN YARDIMCILIĞI 

GİRİŞ YAZILI SINAVI DUYURUSU 

 

1- Sigortacılık Uzman Yardımcılığı giriş sınavının yazılı aşamasına girmeye hak kazanan adaylar, sınava 

girecekleri sınav salon bilgilerini (https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) adresi üzerinden giriş yaparak 

görüntüleyebilecektir. 

2- Sigortacılık Uzman Yardımcılığı giriş yazılı sınavı için alanlar itibarıyla sınav tarihi ve sınav başlama ve 

bitiş saatleri aşağıda belirtilmiştir. Adayların sınav başlamadan en az 30 dakika önce sınav yerinde hazır 

bulunmaları gerekmektedir. 

Unvan Sınav Tarihi Sınav Saati 

Sigortacılık Uzman Yardımcısı 

(Ekonomi/Finans Alanı) 
(08.04.2023) 09.30 - 12.30 

Sigortacılık Uzman Yardımcısı 

(Hukuk Alanı) 
(08.04.2023) 14.00 - 15.30 

Sigortacılık Uzman Yardımcısı 

(Aktüerya Alanı) 
(08.04.2023) 14.00 - 16.30 

Sigortacılık Uzman Yardımcısı 

(Bilişim Alanı) 
(08.04.2023) 14.00 - 16.30 

 

3- Adaylar Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi İşletme Fakültesi (Prof. Dr. Ahmet Hayri Durmuş 

Binası)-(Fahrettin Kerim Gökay Caddesi Kadıköy/İSTANBUL) adresinde sınava girecektir. 

4- Giriş sınavının yazılı aşamasına katılacak olan adaylar için ayrıca sınav giriş belgesi düzenlenmediğinden, 

adayların kimlik tespitini sağlamak üzere Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (Nüfus Cüzdanı), Sürücü Belgesi 

veya kullanım süresi dolmamış Pasaport belgelerinden en az birini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 

Bunlardan en az birinin olmaması durumunda aday sınava alınmayacaktır. 

5- Adayların çanta ve benzeri eşyalar, cep telefonu, çağrı cihazı, telsiz, fotoğraf makinesi, cep bilgisayarı ve 

benzeri cihazlar ile saat fonksiyonu dışında fonksiyonu bulunan saatlerle sınava girmeleri yasaktır. Bu eşya, 

araç ve cihazları yanında bulunduranların durumları tutanakla tespit edilerek bu adayların sınavı geçersiz 

sayılacaktır. 

6- Adaylar sınav için yanlarında, siyah kurşun kalem ve silgi bulundurmalıdır. Sadece Aktüerya ve Bilişim 

alanında sınava katılacak olan adaylar, sınavda hesap makinesi kullanabilir. Ancak, kullanacağınız makinede 

alfabetik tuş takımı (A, B, C, …) ve program yapılmasına, saklanmasına, çalıştırılmasına imkân veren EXE, 

STORE, RUN vb. tuşlar bulunmamalıdır. Aksi takdirde sınavınız geçersiz sayılacaktır. 

7- Sınav sırasında kopya çeken, kopya veren veya bunlara teşebbüs edenler ile sınav kâğıtlarına belirtici işaret 

koyanların durumları tutanakla tespit edilerek bu adayların sınavı geçersiz sayılacak ve bu kişiler hakkında 

yasal işlem yapılacaktır. 

8- Sürekli/geçici engelli bulunup okuyucu/yazıcı desteği, ayrı sınav salonu, özel araç/gereç kullanma talepleri 

bulunan adayların, üniversite veya devlet hastanesinden alınmış olan engel/sağlık durumunu, kullanılması 

gereken özel araç/gereci açıkça belirtilen sağlık raporlarının bir örneğini dilekçe ekinde, ayrıca hamilelik, şeker 

ve böbrek hastalığı bulunan ve bu durumlarını belirtir sağlık raporlarının bir örneğini dilekçe ekinde 30-

31/03/2023 tarihleri arasında Kurumumuzun sinav@seddk.gov.tr mail adresine ulaştırılması halinde söz 

konusu adaylar, yapılan değerlendirme neticesinde uygun görülen şekilde sınava alınacaktır. Belirtilen süre 

içerisinde mail adresine gönderilmeyen ve herhangi bir sebeple zamanında ulaşmayan evraklar dikkate 

alınmayacaktır. 

DUYURULUR 

İstanbul, 23/03/2023 

https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr/

